哈尔滨海关关于报关员资格考试现场确认有关事项的通知

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/28/2021_2022__E5_93_88_E5

_B0_94_E6_BB_A8_E6_c27_28873.htm 各位考生： 凡在网上报

名成功者请于7月5日至19日（双休日休息）到所报名的报考

点进行现场确认，现将有关事项通知如下： 一、考生须本人

持相关手续进行现场确认，如有特殊情况需要委托他人办理

者，受委托者必须按要求携带委托人全部相关手续及本人有

效身份证件（居民身份证、临时身份证、军官证、士兵证）

原件前来办理现场确认手续； 二、现场报名确认时，考生应

持有： 1．从网上下载的《报关员资格全国统一考试报名表

》和准考证主证，并在相应的预留位置上，分别加贴符合要

求的本人照片；另附本人照片1张，照片背面标注本人姓名；

2．本人有效身份证件（居民身份证、临时身份证、军官证、

士兵证）原件及复印件； 3．本人学历证书原件及复印件； 4

．按规定提交的身份证件和学历证书的复印件，考生应当在

复印件上签署复印件与原件相符的声明，并注明日期。复印

件由海关保管，复印件用A4纸； 5．交纳资格考试报考费90

元，报名一经确认，无论何种情况，所交费用均不予退还；

6．未进行网上报名者不能进行现场确认； 7．未办理报名确

认手续的，不能参加考试。 三、现场确认时间：7月5日至19

日（双休日不办公）。 上午： 9：0011：30 下午：14：0016

：30 四、现场确认地点： 哈尔滨海关：南岗区嵩山路88

号614房间（可乘27、82、84、89、91等公共汽车）； 齐齐哈

尔海关：齐齐哈尔市龙沙区永安137号； 牡丹江海关：牡丹江

市西长安街37号； 佳木斯海关：佳木斯市杏林路中段； 大庆

海关：大庆市萨尔图区东风新村文华路7号； 绥芬河海关：

绥芬河市北山新区环湖路1号； 黑河海关：黑河市黑河海关

。 五、报名确认时，可同时购买2006年版报关员资格全国统

一考试教材。 哈尔滨海关 2006年6月23日 100Test 下载频道开

通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com